ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №
к Договору поставки газа № 46-5-101702/18 от «01» октября 2017 г.
   г. Саратов

«____» ___________ 2021 г.
ООО «Газпром межрегионгаз Саратов», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Башунова Вячеслава Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и   ЗАО «Саратовское предприятие городских электрических сетей», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора Козина Сергея Валентиновича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и  пунктом 2.1.15., пп. 2.1.1, п. 2.1., р.2, гл.17 Положения о закупке товаров, работ, услуг Закрытого акционерного общества «Саратовское предприятие городских электрических сетей», утвержденного Советом директоров Закрытого акционерного общества «Саратовское предприятие городских электрических сетей» (Протокол № 2/20 от 30 января 2020 года), заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Пункт 5.1.2. Договора поставки газа № 46-5-101702/18 от «01» октября 2017 г., изложить в следующей редакции:
п.5.1.2 «Ориентировочная цена договора за период его действия составляет 2 739 812 (Два миллиона семьсот тридцать девять тысяч восемьсот двенадцать) рублей, 00 копеек, без учета НДС 20%, без учета прогнозного роста оптовой цены на газ и не является твердой ценой».
2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами.

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено и подписано в двух подлинных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

4. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора поставки газа № 46-5-101702/18 от «01» октября 2017 г., и основанием для расчетов между Сторонами.

	Покупатель:

ЗАО «Саратовское предприятие городских электрических сетей»

       Генерального директора

    __________________ Козин С.В.
          м.п.

	                    Поставщик:

ООО «Газпром межрегионгаз Саратов»
Генеральный директор

________________ Башунов В.В.
         м.п.